
 
 
 

 
 
SBAB erbjuder lån- och spartjänster via internet och telefon samt kreditgivning till företag och bostadsrättsföreningar. Genom 
att erbjuda produkter och tjänster som utmanar och förenklar bidrar SBAB till ökad konkurrens på den svenska marknaden. 
Företaget bildades 1985 och är helägt av svenska staten. Utlåningsvolymen uppgick 2012 till 255,9 mdkr och inlåningsvolymen 
till 27,7 mdkr. Antalet anställda är cirka 410 varav drygt 120 arbetar på huvudkontoret i Stockholm. Läs mer på www.sbab.se, 
www.twitter.com/sbabbank, www.facebook.com/sbabbank 
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SBAB expanderar i Karlstad – nyanställer 45 personer 
 
SBAB är inne i en kraftig tillväxtfas och expanderar i Karlstad. Nyligen invigdes det 
nya kontoret i gamla biografen och nu inleds rekrytering av cirka 20 timanställda och 
25 fast anställda. 
 
SBAB har haft sitt kontor i Karlstad sedan 1993. I våras utvidgades verksamheten med fler 
tjänster inom privatekonomi, bland annat lanserades ett eget fondutbud. Den utvidgade 
verksamheten har följaktligen lett till att SBAB nu behöver nyanställa. 45 nya medarbetare, 
varav 20 timanställda, kommer att rekryteras till de nya lokalerna i Arkadenhuset. 
Rekryteringen har redan inletts och beräknas vara slutförd innan sommaren. Totalt, med 
nyanställningarna inräknade, kommer SBAB i Karlstad att ha 250 medarbetare. 
 
− Vi är inne i en väldigt spännande tillväxtfas och det är oerhört roligt att ha behov och 
möjlighet att nyanställa i tider som dessa och i Karlstad. Vanligen får vi in många 
ansökningar från studenter på Karstads Universitet och denna gång är inget undantag. Men 
vi ser även gärna att andra sökanden hör av sig till oss. Vi kommer att annonsera i de lokala 
medierna, säger Håkan Höijer, chef privatmarknad på SBAB. 
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
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Telefon: 054-17 71 95, Mobil: 070-672 51 96, hakan.hoijer@sbab.se 
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